

Smedemesteren Holding ApS
Vandmosevej 6, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 32 27 63 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Finn Peter Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedemesteren Holding ApS Vandmosevej 6 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 32 27 63 69
	Stiftet: 26. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Finn Peter Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Smedemesteren ApS, Hejnsvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.666 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-7.950	-7.300
Bruttoresultat	-7.950	-7.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.615.192	1.751.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.051	72.581
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-2.643
Resultat før skat	4.680.256	1.814.509
1 Skat af årets resultat	-14.300	-14.344
Årets resultat	4.665.956	1.800.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.615.192	290.874
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	1.455.291
Disponeret fra overført resultat	-4.536	0
Disponeret i alt	4.665.956	1.800.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.651.970	5.090.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.651.970</u>	<u>5.090.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.651.970</u>	<u>5.090.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.555	1.472.628
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.020
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.201.200	515.636
Tilgodehavender i alt	<u>2.376.755</u>	<u>1.990.284</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.758</u>	<u>1.990.494</u>
Aktiver i alt	<u>12.028.728</u>	<u>7.081.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.906.066	290.874
Overført resultat	6.603.862	6.608.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>11.690.228</u>	<u>7.078.272</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	335.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.500</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.500</u>	<u>3.000</u>
 Passiver i alt	<u>12.028.728</u>	<u>7.081.272</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.300</u>	<u>14.344</u>
	<u>14.300</u>	<u>14.344</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>4.745.904</u>	<u>4.745.904</u>
Kostpris ultimo	<u>4.745.904</u>	<u>4.745.904</u>
Op- og nedskrivninger primo	2.014.384	315.413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.615.192	1.751.871
Udbytte	<u>-54.000</u>	<u>-52.900</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.575.576</u>	<u>2.014.384</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-1.669.510</u>	<u>-1.669.510</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.669.510</u>	<u>-1.669.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.651.970</u>	<u>5.090.778</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smedemesteren ApS	Hejnsvig	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut med en samlet kreditramme på 4.500 t.kr. Engagementet udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.293 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.